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Lisa Åberg utses till styrelseordförande i Aleido
Lisa Åberg har utsetts till styrelseordförande i Ratosbolaget Aleido och tillträder den 1 juli 2026. 
Hon efterträder nuvarande ordförande Oscar Tydén.

”Lisa är en erfaren styrelseledamot och senior rådgivare med över 25 års erfarenhet från McKinsey 
och tillför en bred sektorerfarenhet och en stark meritlista när det gäller att vägleda företag genom 
digital och AI-driven transformation. Hennes erfarenhet av att definiera och genomföra såväl organisk 
som förvärvsdriven tillväxt i avancerade industrier och private equity-ägda miljöer kommer att vara en 
stor tillgång för Aleido och Ratos som aktiv, långsiktig ägare, och passar väl givet Aleidos strategiska 
skifte mot ett lösningsbaserat erbjudande med sin AI-nativa plattform”, säger Gustaf Salford, VD för 
Ratos.

”Aleido verkar i skärningspunkten mellan flera av de viktigaste trenderna som formar industrin i dag: 
ökande produktkomplexitet, digitalisering, AI och den växande betydelsen av eftermarknadstjänster. 
Jag ser fram emot att tillträda som styrelseordförande och att tillsammans med styrelsen och 
ledningen stödja Aleidos fortsatta tillväxt och utveckling”, säger Lisa Åberg.

Om Aleido
Aleido är en ledande leverantör för lösningar för hela informationslivscykeln och bygger broar mellan 
teknik och människor. Med  plattformar, domänexpertis och global leveranskapacitet från AI-drivna
flera sajter hjälper vi våra kunder att omvandla teknisk information till högre drifttid, ökad tillväxt i 
eftermarknaden och bättre användarupplevelser. Kunderna finns inom flera sektorer, såsom 
fordonsindustri, telekom, industri och försvar.

Aleido har kontor i Sverige, Tyskland, Ungern, Storbritannien, Kina och Indien.

Aleido redovisade en omsättning om 703 MSEK och en justerad EBITA om 77 MSEK för 2025. 
Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg och leds av VD  Flöjt. Ratos äger 100 procent av Anna-Karin
bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38, 070-300 katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat investmentbolag med fokus på långsiktigt, aktivt ägande. Bolaget 
har majoritets- och minoritetsinnehav i nordiska företag. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till 
19 miljarder SEK och justerad EBITA till 1,9 miljarder SEK. Ratos har cirka 9 100 medarbetare och har 
sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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